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INSTALACIONES PARA

COMPETIR Y
DISFRUTAR

ENTRENAR,

ESCUELA
PÚBLICA DE

GOLF
2023/24

Escuela de Golf  Adultos
Escuela de Golf  Infantil
Escuela de Golf  Adaptada



ESCUELA
PÚBLICA DE GOLF

2023/24

Otros conceptos formativos

* Suplemento que se añade a la contratación de clase particular individual

Escuela de Golf Adultos

Para clientes que se inician en el golf, sin licencia ni hándicap.

Clientes que hayan realizado un trimestre de nivel iniciación
y clientes con licencia y hándicap entre 26,5 y 36,4.

Clientes con licencia y hándicap inferior a 26,5.

Clases Particulares
Enseñanza individualizada de todos los niveles

Escuela de Golf Infantil  
Para niñ@s de 6 a 16 años, gestionada por el C.G. Ciudad de Linares.
Contacto: clubgolfciudadlinares@gmail.com

Escuela de Golf Adaptado  
Escuela dirigida a discapacitad@s intelectuales.
Contacto: 600 14 06 80 / info.pdg@andalucia.org

Más información e inscripciones en 
Casa Club del Campo de Golf La Garza
Telf: 600 140 680
E-mail: info.pdg@andalucia.org
www.lagarzaesdeporte.com

El precio incluye todo el material necesario.
(excepto en clases particulares)
Horarios de formación adaptables.

NIVELES

PRECIO

INCLUYE

Curso Trimestral

ESCUELA PÚBLICA DE GOLF 23/24

INICIACIÓN

79€ / Trimestre

- 10 clases de 1 hora en el día y horario de inscripción.
- Acceso a la calle de prácticas durante todo el trimestre.
- Bolas y material los días de clase.
- Préstamo de palo para prácticas a jugadores sin licencia y hándicap.
- Precio especial greenfee de 9 hoyos, durante todo el trimestre, 
  “Greenfeee Escuela”: 5€.

INTERMEDIO

AVANZADO

INDIVIDUAL
GRUPO

1-2 pax.
3-4 pax.

34 €
44 €

1 hora
1 hora

FORMATOS TARIFAS DURACIÓNPLAZAS

EXAMEN HP.
ANALIZADOR SWING *
CLINIC 2h. (3-6 pax)

1 pax.
1-2 pax.
1 pax.

18 €
5 €
25 €

0,5 horas
1 hora
2 horas

FORMATOS TARIFAS DURACIÓNPLAZAS


